Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 821.640

AREA I

IL RESPONSABILE IL RES |
DEL SETTORE FINANZIARIO PROP((:)SDSIﬁéIﬁg(I)) o ﬁ DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 38

Attesta il parere di copertura finanziarig ai sensi| | Attesta che la presente determina € pervenuta
degli articoli 151 del Decreto Legislatiyo 18 ago-| |in Segreteria:

sto 2000, n. 267
7/ il E%fé’zba%?,
DI , (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

I RESPONSABIL |
/ prot. QQOSZS

IL. RESPONSABILE

DETERMINA n. 24 del 28/12/2012

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

%
b

Attesta la pubblicizzazione dal m

Del Registro Generale n. 9093  del 21

IL RESPONSABILE

OGGETTO: Impegno e liquidazione Debito Fuori Bilancio — Ditta Grafica Letizia




TURISMO E SPETTACOLO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : Carmine Vertullo ’

( Decreto di nomina del Sindaco prot. 44135 del 10/12/2012 )

PREMESSO

Che l'art. 169 del D.Igs. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il Piano Ese-
cutivo di Gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuo deliberato dal Consiglio;
Atteso che il decreto del Ministro dell'interno del 20 giugno 2012, pubblicato nella Gazzettq Utficiale n. 147 del 26 giugno
2012, ha differito al 31 agosto 2012 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno 2012 da parte de-
gli enti locali;

Che con delibera n. 64 del 25 settembre 2012 di Consiglio Comunale ¢é stato approvato il Bilancio di Previsione 2012;

Che con deliberazione della Giunta n 360 del 28/11/2012, & stato prorogato, il Piano Esecutivo di Gestione 2012 con
l'assegnazione dei PEG ai Responsabili dei Servizi e dei Settori, fino al 31-12-2012;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare ’art. 107 “Funzioni e responsabilita dei dirigenti” I'art. 15] “Principi in
materia di compatibilita”, I'art. 183 “impegno di spesa” e I’art. 184 “Liquidazione di spesa”, che demanda ai responsabili

dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione .

Premesso

Che con deliberazione consiliare n.22 del 19/06/2012 ¢ stato riconosciuto come debito fuori bilancio, ai sensi
dell’art.194 del D. Lgs. n.267/2000 lettera e) la somma di € 605,00 alla ditta Grafica Letizia

Ritenuto di dover procedere ad impegnare e liquidare la su indicata somma sull’intervento 1070208,02;

Visto Statuto vigente;
Visto il Regolamento di contability;
Visto il Bilancio;

DETERMINA
[. Lapremessa ¢ parte integrante della presente;
2. Diimpegnare e liquidare a favore della Ditta Grafica Letizia la somma di € 605,00 iva compresa

per la stampa dell’opuscolo Ass. G. Verdi sull’intervento 1070208.02 del Bilancio corrente eserci-
zio finanziario;

Ve

/
Di trasmettere il presente atto, regolarmente sottoscritto, al Servizio F in@r;zflzfa’fio per gli adempi-
menti consequenziali.

(]

; ?j f;‘"i

el Servizio
ullo)
\’j

I Responsabjle

(Ca/r?}ﬁe

/




